
          R O M Â N I A 

         JUDEŢUL CLUJ 

 CONSILIUL JUDEŢEAN 

 

 

 

H O T Ă R Â R E  A    Nr. 156 

        din  20 decembrie  2002 

 

 

pentru acordarea premiilor în cadrul concursului “Cea mai bine gospodărită 

comună din judeţ” 

 

 

 

 Consiliul Judeţean Cluj,  

 În vederea acordării premiilor stabilite pentru finalizarea concursului “Cea 

mai bine gospodărită comună din judeţ”; 

 Văzând propunerile Delegaţiei permanente din data de 18.12.2002; 

 Ţinând cont de prevederile Hotărârii Consiliului Judeţean nr. 28 din 

20.03.2002; 

 Fiind îndeplinite prevederile art. 45 din Legea nr. 215/2001; 

În temeiul drepturilorconferite de art. 109 din Legea administraţia publică 

locală  nr. 215/2001; 

  

H O T Ă R Ă Ş T E : 

 

 Art. 1. Se aprobă acordarea premiilor stabilite pentru “Cea mai bine 

gospodărită comună din judeţ” proporţional cu punctajul realizat. 

 

 Art. 2. Pentru cea mai frumoasă şi bine întreţinută gospodărie se acordă 8 

premii în valoare de 5.000 mii lei fiecare. 

 

 Art. 3. Prevederile hotărârii Consiliului Judeţean nr. 28 din 20 martie 2002 se 

modifică corespunzător. 

 

Art. 4. Se împuterniceşte comisia stabilită prin Hotărârea Consiliului 

Judeţean nr. 28 din 20 martie 2002 pentru ducerea la îndeplinire a prezentei. 

 

 

               Contrasemnează, 

  PREŞEDINTE,         Secretar General al Judeţului Cluj, 

  Gratian Serban         Mariuca Pop  


